
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Московская область  

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  

Московской области 

«Университет «Дубна» 

 

ПРИКАЗ 

 

«16» ___августа_____2022 г.                                                                                 № 2454 к 

 
О зачислении на первый курс очной 

формы обучения по программам СПО на 

места за счет бюджетных ассигнований 

бюджета Московской области в филиал 

ДИНО 

 

 

На основании решения приёмной комиссии от 16.08.2022 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения по 

программам среднего профессионального образования на места за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Московской области лиц в филиал ДИНО согласно Приложениям 

1-13. 

 

 

Ректор:         Д.В. Фурсаев 

 

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы, 

аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, отдел инклюзивного образования 

 

 

Проректор                                                                                               А.С. Деникин 
 

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии        К.С. Докучаева 
 



Приложение 1 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

На специальность 21.02.05   Земельно-имущественные отношения 

1.  Кравцова Анна Андреевна 5,000 

2.  Румянцева Екатерина Сергеевна 4,947 

3.  Жукова Наталия Владимировна 4,947 

4.  Некрасова Елизавета Игоревна 4,900 

5.  Сытая Светлана Сергеевна 4,895 

6.  Мокеева Дарья Алексеевна 4,895 

7.  Кривонос София Максимовна 4,857 

8.  Александрова Ксения Владимировна 4,842 

9.  Морызева Валерия Александровна 4,789 

10.  Михайлова Алина Александровна 4,789 

11.  Гадаева Елизавета Игоревна 4,750 

12.  Карпова Анастасия Алексеевна 4,688 

13.  Темченко Тахмина Фердавсовна 4,579 

14.  Синий Алексей Юрьевич 4,579 

15.  Кузин Владислав Вадимович 4,550 

16.  Андрюшина Анастасия Игоревна 4,526 

17.  Яковлев Денис Сергеевич 4,474 

18.  Иванов Матвей Алексеевич 4,450 

19.  Боброва Вероника Алексеевна 4,421 

20.  Суслова Алёна Александровна 4,421 

21.  Хайдарова Александра Азаматовна 4,368 

22.  Проводенко Оксана Дмитриевна 4,368 

23.  Михеева Софья Алексеевна 4,368 

24.  Костина Ольга Сергеевна 4,263 

25.  Головачёва Яна Алексеевна 4,263 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

 

1.  Васильев Георгий Юрьевич 4,850 

2.  Козубенко Кира 4,632 

3.  Васюков Станислав Сергеевич 4,368 

4.  Горелов Леонид Евгеньевич 4,316 

5.  Богачев Абдальмалик Андреевич 4,316 

6.  Яковлева Ангелина Евгеньевна 4,263 

7.  Горячева Ольга Александровна 4,211 

8.  Добрынина Ирина Александровна 4,211 

9.  Аверкиев Никита Сергеевич 4,158 

10.  Прончатова Ксения Сергеевна 4,053 

11.  Кузнецов Вячеслав Валерьевич 4,000 

12.  Речняк Алина Павловна 4,000 

13.  Подхватилин Андрей Сергеевич 4,000 

14.  Черников Кирилл Александрович 4,000 

15.  Зайцев Александр Максимович 4,000 

16.  Екименков Владислав Михайлович 4,000 

17.  Демакова Софья Юрьевна 3,950 

18.  Стрельцов Матвей Сергеевич 3,947 

19.  Кабарина Алиса Вячеславона 3,789 

20.  Тихонов Тимур Мусаевич 3,789 

21.  Иванов Максим Сергеевич 3,789 

22.  Платонова Анастасия Алексеевна 3,632 

23.  Мкртчян Гаяне Варужановна 3,579 

24.  Полукравец Александр Анатольевич 3,526 

25.  Копылов Сергей Сергеевич 3,316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 3 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

43.02.14   Гостиничное дело 

 

1.  Матвеева Илона Сергеевна 5,000 

2.  Цветкова Дарья Сергеевна 4,800 

3.  Ермолаев Савва Алексеевич 4,737 

4.  Грузинская Екатерина Сергеевна 4,684 

5.  Поспелова Алевтина Максимовна 4,632 

6.  Моисеева Светлана Сергеевна 4,600 

7.  Ахмедова Уму Багамаевна 4,500 

8.  Цыбина Валерия Андреевна 4,474 

9.  Тарасова Александра Евгеньевна 4,421 

10.  Воронина Ангелина Павловна 4,421 

11.  Груздева Кристина Сергеевна 4,421 

12.  Новикова Полина Сергеевна 4,368 

13.  Билозор Лика Николаевна 4,368 

14.  Долгова Мария Аркадьевна 4,300 

15.  Лялинская Анна Алексеевна 4,294 

16.  Комолова Мария Андреевна 4,263 

17.  Привалова Мария Дмитриевна 4,250 

18.  Сурнина Карина Дмитриевна 4,222 

19.  Чеснокова Диана Евгеньевна 4,211 

20.  Каргапольцева Анна Алексеевна 4,158 

21.  Шоева Гульбахор Рахмоновна 4,150 

22.  Коробко Алина Евгеньевна 4,000 

23.  Белоусова Полина Сергеевна 4,000 

24.  Щетинина Анастасия Андреевна 4,000 

25.  Клыкова Нина Николаевна 3,842 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) 

 

1.  Сингх Манприт Кор Балвиндеровна 4,842 

2.  Поливанова Евгения Эдуардовна 4,789 

3.  Белова Вероника Александровна 4,789 

4.  Оськина Евгения Григорьевна 4,737 

5.  Максимова Тезвира Загировна 4,688 

6.  Алейник Анастасия Евгеньевна 4,684 

7.  Горохова Елизавета Сергеевна 4,684 

8.  Веселова Анастасия Алексеевна 4,632 

9.  Фоминых Анна Игоревна 4,611 

10.  Бочарова Анжелика Михайловна 4,579 

11.  Безина Мария Александровна 4,579 

12.  Андронова Вера Александровна 4,526 

13.  Белякова Кристина Артуровна 4,526 

14.  Тихонова Камилла Дмитриевна 4,474 

15.  Хохлова Вероника Вячеславовна 4,474 

16.  Мурлаева Дарья Консантиновна 4,474 

17.  Леонтьев Дмитрий Павлович 4,421 

18.  Панчук Александра Александровна 4,421 

19.  Чакичева Дарья Николаевна 4,421 

20.  Барашкова Алина Алексеевна 4,389 

21.  Шалунова Алёна Ивановна 4,368 

22.  Арбузова Дарья Павловна 4,300 

23.  Обручникова Вероника Викторовна 4,263 

24.  Маслакова Марина Дмитриевна 4,263 

25.  Глазунов Егор Андреевич 4,263 

26.  Макарова Вероника Алексеевна 4,263 

27.  Якупова Диана Ильдаровна 4,211 

28.  Логинова Александра Олеговна 4,211 

29.  Рубашкина Маргарита Александровна 4,211 

30.  Пержовская Николета 4,188 

31.  Бондарцева Елизавета Михайловна 4,158 

32.  Ильясов Артур Магомедзагирович 4,158 

33.  Рубашкина Диана Александровна 4,158 

34.  Саиджонова Азиза Облоёровна 4,158 

35.  Васин Данила Евгеньевич 4,105 

36.  Абаренова Алина Ильинична 4,105 

37.  Степанова Виктория 4,105 

38.  Орлова Дарья Михайловна 4,000 

39.  Жемаева Софья Валерьевна 4,000 

40.  Борисова Елизавета Романовна 4,000 

41.  Шульц Дмитрий Сергеевич 3,947 



42.  Наколюшкин Юлиан Романович 3,900 

43.  Драевская Александра Александровна 3,800 

44.  Полторацкая Анна Николаевна 3,800 

45.  Валяева Дарья Юрьевна 3,789 

46.  Кирланова Виктория Романовна 3,760 

47.  Рыженкова Светлана Юрьевна 3,737 

48.  Гасимова Нигяр Сахат кызы 3,684 

49.  Яковлев Вадим Романович 3,684 

50.  Савельева Анна Николаевна 3,632 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

1.  Макарычева Александра Александровна 5,000 

2.  Абкарян Сергей Артурович 4,950 

3.  Шавенкова Марина Дмитриевна 4,950 

4.  Зорина Александра Сергеевна 4,947 

5.  Спиридонов Данила Сергеевич 4,947 

6.  Ситникова Маргарита Валерьевна 4,850 

7.  Фомин Егор Николаевич 4,842 

8.  Белова Милина Олеговна 4,813 

9.  Перепечаев Игорь Александрович 4,800 

10.  Ефимов Анатолий Романович 4,789 

11.  Чернова Нелли Сергеевна 4,737 

12.  Левыкин Евгений Максимович 4,737 

13.  Редькина Юлия Александровна 4,700 

14.  Рожков Александр Алексеевич 4,684 

15.  Матвеева Дарья Игоревна 4,684 

16.  Винцерев Матвей Александрович 4,684 

17.  Гусарова Полина Алексеевна 4,684 

18.  Юмагулов Эльдар Рифкатович 4,667 

19.  Приходько Никита Владимирович 4,600 

20.  Демченко Мария Вячеславовна 4,579 

21.  Коренькова Алина Дмитриевна 4,556 

22.  Чаплыгин Даниил Сергеевич 4,526 

23.  Рассадин Никита Романович 4,526 

24.  Ахильгова Василиса Алексеевна 4,526 

25.  Завидонов Георгий Михайлович 4,526 

26.  Федотов Иван Сергеевич 4,500 

27.  Постолаки Анастасия Олеговна 4,500 

28.  Баймаковский Пётр Владимирович 4,500 

29.  Ефименко Денис Андреевич 4,500 

30.  Казарян Арам Андраникович 4,474 

31.  Жарова Софья Андреевна 4,474 

32.  Шанина Анна Григорьевна 4,474 

33.  Дубровин Владислав Русланович 4,474 

34.  Хананин Вадим Алексеевич 4,474 

35.  Рябов Арсений Владиславович 4,474 

36.  Капранчиков Данила Алексеевич 4,444 

37.  Артемьев Константин Владимирович 4,444 

38.  Янин Евгений Романович 4,421 

39.  Федорова Юлия Станиславовна 4,421 

40.  Рязанцев Алексей Александрович 4,421 

41.  Докин Владислав сергеевич 4,421 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42.  Морозов Иван Сергеевич 4,400 

43.  Бердиев Бердимурод Аскаралиевич 4,375 

44.  Терзи Николай Иванович 4,368 

45.  Филиппова Софья Викторовна 4,368 

46.  Неверовский Ян Юрьевич 4,368 

47.  Ляпунов Даниил Андреевич 4,368 

48.  Мележечкин Андрей Алексеевич 4,368 

49.  Пастухов Матвей Владимирович 4,350 

50.  Кириллов Никита Вадимович 4,350 

51.  Александрина Анастасия Алексеевна 4,316 

52.  Грушко Никита Владимирович 4,316 

53.  Кабанов Максим Евгеньевич 4,316 

54.  Пономаренко Кирилл Александрович 4,316 

55.  Паленский Максим Викторович 4,316 

56.  Лебедев Аркадий Александрович 4,316 

57.  Васильев Виктор Васильевич 4,300 

58.  Виноградова Мария Сергеевна 4,300 

59.  Ткачук Андрей Леонидович 4,300 

60.  Ермолаев Александр Игоревич 4,300 

61.  Кутузов Дмитрий Михайлович 4,278 

62.  Комаров Мирон Денисович 4,263 

63.  Степанчук Артём Константинович 4,263 

64.  Карасев Кирилл Иванович 4,263 

65.  Матюшина Александра Владимировна 4,263 

66.  Баранец Артём Алексеевич 4,250 

67.  Присяжная Елизавета Олеговна 4,250 

68.  Морозов Никита Александрович 4,222 

69.  Аржиловский Тимофей Михайлович 4,200 

70.  Боткин Владимир Алексеевич 4,167 

71.  Сурков Андрей Павлович 4,158 

72.  Сомин Кирилл Владимирович 4,158 

73.  Жигалов Иван Евгеньевич 4,158 

74.  Аминов Салмон Аминович 4,105 

75.  Хорошун Иван Андреевич 4,050 



Приложение 6 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

35.02.15 Кинология 

 

1.  Рогова Алёна Игоревна 4,947 

2.  Морозова Виктория Владимировна 4,947 

3.  Орлова Софья Алексеевна 4,632 

4.  Мухина Анастасия Олеговна 4,632 

5.  Сурмятова Алина Ильдаровна 4,526 

6.  Залевская Анастасия Станиславовна 4,450 

7.  Фокина Ирина Сергеевна 4,421 

8.  Шакиров Артём Ильмирович 4,421 

9.  Бартко Алина Васильевна 4,389 

10.  Мешкова Полина Александровна 4,368 

11.  Пошивалова Диана Романовна 4,368 

12.  Горюнова Анастасия Ивановна 4,368 

13.  Рунова Ирина Васильевна 4,350 

14.  Катаев Михаил Владимирович 4,350 

15.  Богданова Мирослава Сергеевна 4,316 

16.  Смирнов Денис Константинович 4,294 

17.  Антипова Олеся Сергеевна 4,250 

18.  Пухова Полина Григорьевна 4,250 

19.  Алексеева Софья Александровна 4,238 

20.  Малибашева Анна Александровна 4,211 

21.  Джаватова Софие Алексеевна 4,211 

22.  Сатышева Ангелина Алексеевна 4,190 

23.  Гризодуб Вероника Максимовна 4,188 

24.  Алексеева Анастасия Олеговна 4,105 

25.  Молчанова Дарья Андреевна 4,105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 7 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 

1.  Охлопкова Элина Александровна 5,000 

2.  Белов Ярослав Сергеевич 4,650 

3.  Кадухин Глеб Александрович 4,650 

4.  Гуринович Иван Евгеньевич 4,632 

5.  Кузнецов Михаил Андреевич 4,632 

6.  Матюшин Михаил Ильич 4,579 

7.  Сорокин Фёдор Евгеньевич 4,421 

8.  Сергеев Никита Владимирович 4,350 

9.  Алексеев Антон Игоревич 4,316 

10.  Шульженко Дарья Валентиновна 4,316 

11.  Базин Матвей Артемович 4,300 

12.  Степанов Максим Юрьевич 4,300 

13.  Киндяков Алексей Владиславович 4,211 

14.  Сельков Арсений Романович 4,200 

15.  Тихонов Станислав Романович 4,188 

16.  Песков Евгений Александрович 4,158 

17.  Лопасов Евгений Юрьевич 4,150 

18.  Андреев Иван Павлович 4,105 

19.  Баранов Денис Вадимович 4,105 

20.  Алейников Вячеслав Владимирович 4,000 

21.  Аль-Хатиб Халед Малек 4,000 

22.  Базлова Юлия Дмитриевна 4,000 

23.  Яковенко Антон Корнеевич 4,000 

24.  Никонов Андрей Романович 4,000 

25.  Патапов Владимир Денисович 4,000 

26.  Тихонова Варвара Романовна 4,000 

27.  Алагулов Илья Сергеевич 3,947 

28.  Дулов Станислав Александрович 3,947 

29.  Андронов Олег Алексеевич 3,895 

30.  Бирулёв Денис Александрович 3,895 

31.  Лежанко Даниил Максимович 3,895 

32.  Калашников Илья Сергеевич 3,842 

33.  Линьков Савелий Иванович 3,842 

34.  Жарков Арсений Александрович 3,778 

35.  Шарифов Ибрагим Ибрагимович 3,737 

36.  Ашимов Анатолий Алексеевич 3,722 

37.  Филиппов Дмитрий Игоревич 3,684 

38.  Марютин Александр Александрович 3,684 

39.  Симин Максим Алексеевич 3,632 

40.  Жигалов Никита Сергеевич 3,632 

41.  Аксенова Екатерина Константиновна 3,632 



42.  Виноградов Сергей Алексеевич 3,600 

43.  Иванов Сергей Евгеньевич 3,526 

44.  Диков Юрий Владимирович 3,526 

45.  Тихонов Артём Юрьевич 3,421 

46.  Джедич Владан Драганович 3,368 

47.  Воронцов Иван Николаевич 3,368 

48.  Уркин Андрей Алексеевич 3,368 

49.  Снопков Александр Владимирович 3,316 

50.  Попов Дмитрий Алексеевич 3,316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 8 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

23.02.07   Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей 

 

1.  Григораш Сергей Витальевич 5,000 

2.  Магомедов Казбек Магомед-Саидович 4,950 

3.  Осипов Егор Андреевич 4,737 

4.  Чулков Сергей Павлович 4,550 

5.  Кравченко Егор Андреевич 4,474 

6.  Шелковников Данила Андреевич 4,421 

7.  Ковалкин Иван Михайлович 4,316 

8.  Смирнов Леонид Валерьевич 4,316 

9.  Аншуков Даниил Николаевич 4,278 

10.  Рыков Денис Романович 4,263 

11.  Ковтонюк Владимир Андреевич 4,263 

12.  Борзёнок Андрей Алексеевич 4,263 

13.  Лященко Дмитрий Евгеньевич 4,211 

14.  Мартынов Андрей Владимирович 4,211 

15.  Смирнов Станислав Юрьевич 4,211 

16.  Савушкин Дмитрий Сергеевич 4,200 

17.  Иванов Феодор Станиславович 4,190 

18.  Чибук Илья 4,158 

19.  Суслин Антон Алексеевич 4,053 

20.  Чистов Илья Александрович 4,000 

21.  Судник Владислав Александрович 4,000 

22.  Жуков Иван Денисович 4,000 

23.  Веселов Александр Александрович 4,000 

24.  Нужин Данила Алексеевич 3,950 

25.  Смирнов Кирилл Александрович 3,947 

26.  Виноградов Степан Дмитриевич 3,947 

27.  Мягков Артём Сергеевич 3,947 

28.  Ахмедов Амин Мобилович 3,947 

29.  Копаев Данила Тимурович 3,895 

30.  Олимов Кобил Комилович 3,895 

31.  Чернов Максим Юрьевич 3,895 

32.  Флоренца Иван Серафимович 3,850 

33.  Артыкаев Вячеслав Ленарович 3,842 

34.  Гриер Петр 3,842 

35.  Попондопуло Николай Андреевич 3,833 

36.  Коржиков Константин Сергеевич 3,789 

37.  Зубов Егор Валентинович 3,789 

38.  Никулин Денис Владимирович 3,778 

39.  Шведов Егор Дмитриевич 3,778 

40.  Зыбин Вячеслав Алексеевич 3,750 



41.  Ротару Андрей 3,737 

42.  Исакин Илья Игоревич 3,737 

43.  Ворохов Денис Андреевич 3,737 

44.  Жигалев Захар Олегович 3,700 

45.  Гвоздев Дмитрий Евгеньевич 3,684 

46.  Алфимов Михаил Александрович 3,684 

47.  Богачев Дмитрий Алексеевич 3,684 

48.  Бурлаченко Семён Владимирович 3,667 

49.  Дахин Серафим Максимович 3,650 

50.  Букреев Александр Сергеевич 3,632 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 9 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

 

 

1.  Мжонкова Любовь Денисовна 5,000 

2.  Калмыкова Дарья Алексеевна 5,000 

3.  Шведова Юлия Евгеньевна 5,000 

4.  Липчук Роман Владимирович 4,895 

5.  Железнякова Дарья Ивановна 4,737 

6.  Судьина Виктория Алексеевна 4,737 

7.  Стрекалова Диана Маратовна 4,737 

8.  Толмачева Юлия Викторовна 4,700 

9.  Валетова Татьяна Петровна 4,684 

10.  Лукьянцев Владимир Иванович 4,684 

11.  Цирульникова Полина Александровна 4,632 

12.  Караяниди Николай Панайотович 4,579 

13.  Каплина Алёна Александровна 4,579 

14.  Елисеева Нэлли Ивановна 4,579 

15.  Бородина Ксения Даниловна 4,579 

16.  Сухорученкова Ксения Андреевна 4,579 

17.  Данько Никита Евгеньевич 4,579 

18.  Марченко Михаил Алексеевич 4,526 

19.  Ивонина Юлия Александровна 4,526 

20.  Добрев Анна Анатольевна 4,500 

21.  Ярцева Виталия Владимировна 4,500 

22.  Гаврищук Михаил Сергеевич 4,474 

23.  Рудакова Любовь Александровна 4,421 

24.  Коренюгина Алёна Алексеевна 4,421 

25.  Науменко Иван Николаевич 4,400 

26.  Бычкова Карина Алексеевна 4,368 

27.  Мелентьева Виктория Дмитриевна 4,368 

28.  Корнилова Виктория Вадимовна 4,350 

29.  Коротеев Тимофей Витальевич 4,316 

30.  Шеин Дмитрий Александрович 4,316 

31.  Котруца Синда Михайловна 4,313 

32.  Ибрагимов Артём Бахтиёрович 4,300 

33.  Демина София Павловна 4,263 

34.  Тимошин Антон Алексеевич 4,263 

35.  Трушина Мария Павловна 4,263 

36.  Житарь Денис Александрович 4,263 

37.  Аксёнов Иван Андреевич 4,263 

38.  Цветков Никита Дмитриевич 4,250 

39.  Афанасьева Ирина Евгеньевна 4,211 

40.  Кемайкин Артём Николаевич 4,211 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41.  Палтусов Сергей Константинович 4,200 

42.  Бычков Никита Юрьевич 4,111 

43.  Увина Анастасия Станиславовна 4,105 

44.  Борисов Иван Сергеевич 4,105 

45.  Волкова Ксения Евгеньевна 4,105 

46.  Аленушкина Елизавета Андреевна 4,105 

47.  Уринова Дарья Романовна 4,105 

48.  Куликова Виктория Александровна 4,053 

49.  Аршинова Варвара Николаевна 4,050 

50.  Чистяков Даниил Михайлович 3,947 



Приложение 10 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем 

 

1.  Кунаев Даниил Алексеевич 4,526 

2.  Слатин Денис Александрович 4,421 

3.  Крюков Евгений Алексеевич 4,368 

4.  Шашков Александр Викторович 4,368 

5.  Бахуревич Иван Федорович 4,350 

6.  Михайлова Татьяна Олеговна 4,350 

7.  Тузов Михаил Васильевич 4,350 

8.  Астахов Андрей Иванович 4,263 

9.  Головин Артем Владимирович 4,263 

10.  Елисеев Михаил Александрович 4,250 

11.  Вдовенко Дмитрий Сергеевич 4,250 

12.  Митяева Карина Юрьевна 4,211 

13.  Тихомиров Станислав Андреевич 4,211 

14.  Сафин Рифкат Рустамович 4,158 

15.  Шульц Артём Сергеевич 4,158 

16.  Дашков Владимир Андреевич 4,158 

17.  Середин Максим Сергеевич 4,158 

18.  Гридин Андрей Владимирович 4,150 

19.  Мизин Владислав Романович 4,105 

20.  Фомин Егор Станиславович 4,105 

21.  Макаров Данила Сергеевич 4,105 

22.  Коробов Даниил Денисович 4,053 

23.  Грустнов Антон Дмитриевич 4,053 

24.  Котлеков Тимур Денисович 4,050 

25.  Царев Владислав Владимирович 4,050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 11 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 

 

1.  Адакова Анастасия Олеговна 5,000 

2.  Семченко Екатерина Сергеевна 5,000 

3.  Саланец Александр Ильич 5,000 

4.  Синицын Григорий Ильич 5,000 

5.  Озерова Екатерина Александровна 5,000 

6.  Нехаев Иван Дмитриевич 5,000 

7.  Борунов Егор Владимирович 5,000 

8.  Кузьмина Виктория Юрьевна 5,000 

9.  Преснухина Мария Сергеевна 4,950 

10.  Волков Дмитрий Евгеньевич 4,950 

11.  Морозов Алексей Иванович 4,950 

12.  Евдокимова Яна Алексеевна 4,947 

13.  Чуркина Валерия Владимировна 4,947 

14.  Берегич Никита Вячеславович 4,947 

15.  Иванов Артем Николаевич 4,895 

16.  Якушина Дарья Васильевна 4,895 

17.  Попцова Анастасия Ивановна 4,895 

18.  Григорьева Яна Алексеевна 4,895 

19.  Соколова Дарья Михайловна 4,895 

20.  Некрасова Анастасия Вячеславовна 4,842 

21.  Хрусталева Анастасия Дмитриевна 4,833 

22.  Чуба Антонина Евгеньевна 4,824 

23.  Лохмачева Софья Олеговна 4,800 

24.  Бекасова Александра Михайловна 4,789 

25.  Левина Софья Никитична 4,737 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 12 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

20.02.01 Рациональное использование природохозяйственных комплексов 

 

1.  Контарев Артём Сергеевич 4,632 

2.  Павлова Екатерина Павловна 4,474 

3.  Кокозин Антон Александрович 4,300 

4.  Макиенко Ренат Рафаэлевич 4,250 

5.  Огнева Наталья Сергеевна 4,222 

6.  Куштан Арсений Александрович 4,211 

7.  Михеев Константин Алексеевич 4,211 

8.  Ярош Полина Александровна 4,200 

9.  Текунов Александр Владиславович 4,059 

10.  Балалыкин Антон Денисович 4,056 

11.  Полякова Валерия Дмитриевна 4,000 

12.  Тимошина Ксения Николаевна 4,000 

13.  Бивол Анастасия Ивановна 3,947 

14.  Сунгуров Александр Романович 3,947 

15.  Калинкин Даниил Романович 3,842 

16.  Васильева Анастасия Васильевна 3,800 

17.  Жукова Анастасия Сергеевна 3,684 

18.  Петрова Дарья Александровна 3,650 

19.  Новикова Антонина Николаевна 3,526 

20.  Сергеева Инесса Максимовна 3,450 

21.  Першина Екатерина Алексеевна 3,421 

22.  Матвеева Яна Сергеевна 3,400 

23.  Галкин Егор Андреевич 3,316 

24.  Любимов Богдан Гагикович 3,316 

25.  Коннов Даниил Антонович 3,263 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 13 к приказу № 2454к от 16.08.2022 г. 

 

08.02.11 Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома 

 

1.  Юхимец Злата Михайловна 4,263 

2.  Кисвянцева Мила Константиновна 4,211 

3.  Дудкина Милана Дмитриевна 4,100 

4.  Медведева Варвара Александровна 4,053 

5.  Малышев Егор Дмитриевич 4,053 

6.  Лёвина Яна Михайловна 4,053 

7.  Бушенёв Тимофей Романович 4,000 

8.  Парахин Станислав Александрович 4,000 

9.  Широкова Анастасия Александровна 3,950 

10.  Липовой Артём Вадимович 3,895 

11.  Смирнова Валерия Владимировна 3,789 

12.  Маковски Даниил Витальевич 3,789 

13.  Каликина Алина Александровна 3,789 

14.  Маркосов Владислав Александрович 3,750 

15.  Бубнов Дмитрий Сергеевич 3,750 

16.  Овчинников Александр Ильич 3,737 

17.  Костырева Алена Александровна 3,688 

18.  Бондарь Дина Тариковна 3,684 

19.  Труняков Денис Сергеевич 3,684 

20.  Вакарюк Егор Анатольевич 3,526 

21.  Бахилин Артём Сергеевич 3,450 

22.  Бахилин Алексей Сергеевич 3,400 

23.  Тулаева Дарья Хакимовна 3,400 

24.  Мазуренко Дмитрий Алексеевич 3,368 

25.  Архипенко Егор Александрович 3,316 

 


